
 
ZARZĄDZENIE NR 0151-1411/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 10 marca 2010 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2010 roku zadań publicznych zlecanych do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom działalności pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.11 ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz uchwały nr 496/LXI/2009 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Jelenia Góra z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku 

publicznego na 2010 rok”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznać dofinansowanie na realizację w 2010 roku zadań publicznych zlecanych  

do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom działalności pożytku 

publicznego zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
       PREZYDENT MIASTA 
               Jeleniej Góry 

             Marek Obrębalski 

 
 


